
 
 

  
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДПППЛНУВАОА НА БУЏЕТПТ НА ЕЛС-ППШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2018 
ГПДИНА 

 
 

 1. Измените и дппплнуваоа на Бучетпт на ЕЛС-Опщтина Прилеп за 2018 гпдина, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
 

 
 
 

      Брпј 08 - 2516/1                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
     04.07.2018 гпдина                                                                                     на Опщтина Прилеп 
           П р и л е п                                                                                    Илија Јпванпски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 

Прилеп – Излегува по потреба 

4 Јули 2018 година 

Службен гласник број 10 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 

банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Член 4 
Измените и дппплнуваоата на Бучетпт на Опщтината за 2018 гпдина влегува вп сила сп денпт на 

пбјавуваое вп Службен гласник на Опщтината. 
 
 

         

Брпј  09-2514/2                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                            Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                                 Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕЧНИПТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈКП „ПАЗАРИ“ - 
ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2018 ГПДИНА ДП 

31.03.2018 ГПДИНА 
 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
тримесешнипт извещтај за финансискптп 
рабптеое на ЈКП „Пазари“ - Прилеп за перипд 
пд 01.01.2018 гпдина дп 31.03.2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

   Брпј 08 - 2516/2                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 7 пд 
Закпнпт за јавни претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16) 
и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп ("Службен гласник на 
Опщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на  04.07.2018 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај 
за финансискптп рабптеое на  JКП Пазари 
Прилеп за перипд пд 01.01.2018 гпдина дп 

31.03.2018 гпдина 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на тримесешнипт 
извещтај за финансискптп рабптеое на JКП 
Пазари Прилеп за перипд пд 01.01.2018 гпдина 
дп 31.03.2018 гпдина, бр.01-130/2 пд 03.05.2018 
гпдина. 
 
            шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп JКП Пазари Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-2514/3                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           Миле Талевски 

        
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.4077 КП ВАРПШ, НА БАРАОЕ ПД 

АНДПНПСКИ ВЛАТКП 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4077 КО Варпщ, на бараое пд Андпнпски 
Влаткп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
   Брпј 08 - 2516/3                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, шлен 
13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп бесправнп 
изградени пбјекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и шлен 2 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008) Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 04.07.2018 гпдина, 
дпнесе:  
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П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 

вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4077 КО Варпщ, на бараое пд Андпнпски 

Влаткп 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4077 КО Варпщ. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

  
           Брпј  09-2514/4                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
                П р и л е п                                           Миле Талевски        

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.3100/1 КП ПРЕПВЕЦ, НА БАРАОЕ ПД 

АТАНАСПСКИ БЛАЖЕ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3100/1 КО Орепвец, на бараое пд 
Атанаспски Блаже, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
   Брпј 08 - 2516/4                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, 
шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 04.07.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3100/1 КО Орепвец, на бараое пд 

Атанаспски Блаже 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3100/1 КО Орепвец. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

   
         Брпј  09-2514/5                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           Миле Талевски 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.579И618 КП ДРЕН, НА БАРАОЕ ПД ДИМЕСКИ 

ДАРКП И ПАЈМАКПСКИ ПЕТАР 
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 1. Одлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.579и618 КО Дрен, на бараое пд Димески 
Даркп и Пајмакпски Петар, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
  Брпј 08 - 2516/5                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, 
шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 04.07.2018 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.579и618 КО Дрен, на бараое пд Димески 

Даркп и Пајмакпски Петар 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.579и618 КО Дрен. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

   
            Брпј  09-2514/6                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           Миле Талевски 

 
 
        

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.2866/1 КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

ДПРДИПСКИ НИКПЛА 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2866/1 КО Прилеп, на бараое пд Дпрдипски 
Никпла, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
   Брпј 08 - 2516/6                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, 
шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација 
("Службен весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012) шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 04.07.2018 гпдина, 
дпнесе:  

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 

вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2866/1 КО Прилеп, на бараое пд Дпрдипски 

Никпла 
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шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2866/1 КО Прилеп. 

 
шлен 2 

 Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 

 
          Брпј  09-2514/7                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           Миле Талевски 

        
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.3088 КП ПРЕПВЕЦ, НА БАРАОЕ ПД 

ЈАНКПСКИ НАУМ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети услпви 
за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3088 КО Орепвец, на бараое пд Јанкпски 
Наум, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08 - 2516/7                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 
 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, 
шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 

и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 04.07.2018 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3088 КО Орепвец, на бараое пд Јанкпски 

Наум 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3088 КО Орепвец. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

 
        Брпј  09-2514/8                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           Миле Талевски 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.2106 КП ВАРПШ, НА БАРАОЕ ПД МИРЧЕСКИ 

БЛАГПЈА 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2106 КО Варпщ, на бараое пд Миршески 
Благпја, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 - 2516/8                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 

 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 10 од 04.07.2018 година 

25 
 

 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, шлен 
13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп бесправнп 
изградени пбјекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и шлен 2 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008) Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 04.07.2018 гпдина, 
дпнесе:  

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2106 КО Варпщ, на бараое пд Миршески 

Благпја 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.2106 КО Варпщ. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

   

          Брпј  09-2514/9                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.567 КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД МИТКПВ 

ТАШКП И МИТКПВА СЛПБПДАНКА 
 

 
 1. Одлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.567 
КО Прилеп, на бараое пд Миткпв Тащкп и 
Миткпва Слпбпданка, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 - 2516/9                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, 
шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 04.07.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети  услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 

вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.567 
КО Прилеп, на бараое пд Миткпв Тащкп и 

Миткпва Слпбпданка 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.567 
КО Прилеп. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

  
        Брпј  09-2514/10                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           Миле Талевски        
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.500 КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД ТРАЈКПСКИ 

МАРЈАН 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.500 
КО Прилеп, на бараое пд Трајкпски Марјан, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
 
Брпј 08 - 2516/10                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, 
шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 04.07.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.500 КО Прилеп, на бараое пд Трајкпски 

Марјан 
 

шлен 1 
        Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.500 КО Прилеп. 

 
шлен 2 

     Одлуката влегува вп сила, псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен 
гласник на Опщтина Прилеп’’. 

  
         Брпј  09-2514/11                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           Миле Талевски 

        

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.798/1 КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

ЦВЕТАНПСКИ ВАСИЛ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.798/1 КО Прилеп, на бараое пд Цветанпски 
Васил, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 

 
   Брпј 08 - 2516/11                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, 
шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација 
("Службен весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012) шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 04.07.2018 гпдина, 
дпнесе:  

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 

вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.798/1 КО Прилеп, на бараое пд Цветанпски 

Васил 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.798/1 КО Прилеп. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

       

         Брпј  09-2514/12                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           Миле Талевски 

 
        

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИЧКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРПШИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.1544 КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

ЦВЕТКПСКИ ДРАГАН 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1544 КО Прилеп, на бараое пд Цветкпски 
Драган, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 - 2516/12                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 став 1, 
шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација 
("Службен весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012) шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 04.07.2018 гпдина, 
дпнесе:  

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 

вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1544 КО Прилеп, на бараое пд Цветкпски 

Драган 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1544 КО Прилеп. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

  
        Брпј  09-2514/13                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНПК 
НА ПРАВПТП НА ТРАЈНП КПРИСТЕОЕ НА 
ДВИЖНA СТВАР НА ППУ ’’ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ’’-

ПРИЛЕП 
 

 1. Одлуката за престанпк на правптп на трајнп 
кпристеое на движнa ствар на ООУ ’’Гпце 
Делшев’’-Прилеп, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 - 2516/13                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 
 
 
          Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002) а в.в. сп шлен 7 пд 
Закпн за дпнации и за сппнзпрства вп јавните 
дејнпсти (Службен весник на РМ, брпј 47/06, 
86/08, 51/2011, 28/14 и 153/ пд 04.09.2015)  и 
шлен 34 став 2 пд Правилникпт за услпвите, 
нашинпт и ппстапката за кпристеое и 
распплагаое сп стварите вп сппственпст на 
Опщтина Прилеп, даваое и примаое ппдарпци 
и за евиденција на недвижните ствари вп 
сппственпст на Опщтина Прилеп (’’Службен 
гласник на Опщтина Прилеп бр.14/2009 и 
12/2015) Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на ден 04.07.2018 гпдина, 
дпнесе: 

П  Д  Л  У  К А 
 за престанпк на правптп на 

трајнп кпристеое на 
движнa ствар на  

ООУ ’’Гпце Делшев’’-Прилеп 
 

Член 1 
 Сп пваа Одлука на ООУ’’Гпце Делшев’’-
Прилеп му престанува правптп на трајнп 
кпристеое на движнa ствар-сппртска сала 
балпн, претхпднп заснпванп сп пдлука бр.25-
1012/6 пд 10.05.2016 гпдина. 

 
Член 2 

 Движнaта ствар-сппртска балпн сала ќе 
биде дислпцирана  пд ушилищнипт двпр на ООУ 
Гпце Делшев и истата привременп ќе се шува вп 
прпстприи кпи се вп склпп на ЈКП Кпмуналец-
Прилеп. 

Член 3 
 Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп 
да фпрмира Кпмисија кпја ќе ја следи 
ппстапката на дислпкација и истата записнишки 
ќе ја кпнстатира. 
 

Член 4 
           Оваа Одлука да се дпстави дп ООУ Гпце 
Делшев, ЈКП Кпмуналец -Прилеп 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува вп сила  псмипт 
ден пд  денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на ппщтина Прилеп“. 
 

 
           Брпј  09-2514/14                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           Миле Талевски 

 
        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ЗА КПРИСТЕОЕ НА ИМЕТП НА 

ППШТИНАТА "ПРИЛЕП" ВП ИМЕТП НА 
ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАДАНИ ЖЕНСКИ ФУДБАЛСКИ 

КЛУБ “ЖФК ПРИЛЕП“ – ПРИЛЕП 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст за кпристеое 
на иметп на Опщтината "Прилеп" вп иметп на 
Здружение на градани Женски Фудбалски Клуб 
“ЖФК Прилеп“ – Прилеп, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08 - 2516/14                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 04.07.2018 гпдина                                    на Опщтина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Илија Јпванпски 

 
 
       Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002), 
шлен  9 став 2 пд Закпнпт за здруженија и 
фпндации ("Службен весник на Република 
Македпнија" бр. 52/2010 ,135/2011 и 55/2016) и 
шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на Опщтина 
Прилеп ("Службен гласник на Опщтина Прилеп" 
бр.6/2003),  Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на ден 04.07.2018 гпдина 
дпнесе: 
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П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст за кпристеое на иметп на 
Опщтината "Прилеп" вп иметп на Здружение на 
градани Женски Фудбалски Клуб "ЖФК Прилеп" 

- Прилеп 
 
 

    шлен 1 
       Сп пваа Одлука се дава спгласнпст 
Здружение на градани Женски Фудбалски Клуб 
"ЖФК Прилеп"-Прилеп, да вп иметп на 
здружениетп гп кпристи иметп на Опщтината 
"Прилеп" така щтп иметп на здружениетп ќе 
биде Здружение на градани Женски Фудбалски 
Клуб "ЖФК Прилеп"-Прилеп. 
 
 
 
 
 
 

 
 

        шлен 2 
           Оваа Одлука да се дпстави дп Здружение 
на градани Женски Фудбалски Клуб "ЖФК 
Прилеп"-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 
 

         шлен 3 
     Одлуката влегува вп сила псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’ 
 
 
      Брпј  09-2514/15                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      04.07.2018  гпдина                      Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                           Миле Талевски 
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